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MHHHCTEPCTBO 3a 3eMjOienCTBO,
IYMapCTBO H BOJOCTONAHCTBO

APXUBCKU BPOJ oZC‘ & ;léﬁj/ 9

Bp3 0CHOBA Ha uUneH 13 cTas (1) on [lenoBHUKOT 33
pa6ora Ha Komutetor 3a Cnepete Ha WNAP[
2014-2020 (6p.20-8267/ 3,08 16.11.2021rogunHa),
MpeTcenaBayor Ha Komutetor 3a cnenerwe Ha
WNAPJ 2014-2020 roauHa, ja AoHece CneaHasa
oanyKka:

OLANYKA
Ha KomuTeToT 3a cneperse Ha UMAP[ 2014-2020
[OHeceHa no naT Ha nWwaxa npoleaypa

MpercepaBayor Ha KomuTeTOT 33 CneAeHE Ha
WUNAP[ 2014-2020 ropuHa Ha 06.0 52021 roauHa,
nopHece 6apatbe 3a AOHECYBatbe Ha 0ATyKa no nat
Ha NWWaHa npoueaypa, CornacHo YneH 13 cras (1)
on [lenosHukoT 33 pabota Ha KomuteroTr 33
cneperse Ha MTAP[, 3a ycBojyBatbe Ha: TpeTa
wsmeHa (Mopudukaumja) Ha UMAP/ Mporpamata
2014-2020.

Bo nepuoa o 5 paboTHU AeHa, RO ceKkpeTapujatoT
Ha KomuTeToT 3a cnepetse Ha MMAP/ 2014-2020
He NPUCTUrHaa KOMEHTapu OA 4NeHOBUTE Ha
KoMWTeTOT 3a Cfegere Ha  nogHeceHuoT
marepujan.

Bp3 OCHOBA Ha I'OpEHaBE,D,eHOTO, ﬂperce.qaaaqm
Ha KomuTeToT 3a cnepetve Ha MMAPL 2014-2020
ja moHece cnefHaTa oAnykKa:

_KomureToT 3a cneaetbe Ha UMAP/ 2014-2020r0
pa3rnena 4 o4o6py NPEAnOroT 33 TPeTaTa uMeHa
(Moaudukaumja) Ha WMMNAPA lMporpamata 2014-
2020

MpeTcenasad Ha KomuteT 33 Cnepetoe Ha Ufap; /

Wspabotun/Pérpunai: JacMua Xayubynuk
CornaceH/Pajtohet: Buktop MnageHoscku
Opnobpun/Miratoi: Kusko BpajKOBCKMK{

LY PR ~rancTon 22 WMINTeNCTBO.

'/ % Republika e Magedonise sé Veriut

| Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé
" dhe Ekonomisé sé Ujérave
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N& bazé {& nenit 13 paragrafi (1), nga Rreguorjare - ..

Procedurés sé& Komitetit t& Monitorimit IPARD
2014-2020 (Nr.20-8267/ 3, nga 16.11.2021 vit),
Kryetari i Komitetit té Monitorimit IPARD 2014-
2020, solli kété vendim:

VENDIM
| Komitetit t& Monitorimit t& IPARD 2014-2020 |
mirat uar me proceduré t & shkruar

Kryetari i Komitetit té Monitorimit IPARD 2014-
2020 mé 06.052021 vit, paragiti kérkesé per
marrjen e venidimit me proceduré té shkruar, né
pajtim me nenin 13 paragrafi (1), té Rregullores sé
punés sé Komitetit té Monitorimit t& IPARD, pér
miratimin e ndryshimit té treté (modifikimit) té
programit t& IPARD-it 2014 - 2020.

N& periudhé prej 5 dité pune, deri te Sekretariati i
Komitetit t& Monitorimit t& IPARD-it 2014-2020
nuk ka arritur asnjé koment nga anétarét e
Komitetit t& Monitorimit pér materialin e
paraqitur.

Bazuar si mé sipér, Kryetari | Komitetit té
Monitorimit t& IPARD-it 2014-2020 mori
vendimin e méposhtém:

“Komiteti | Monitorimit t& IPARD-it 2014-2020
shaqyrtoi dhe miratoi propozimin pér ndryshimin e
treté (modifikimin e programit té IPARD-it 2014 -
2020
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